



Murerfirmaet Brdr. Madsen ApS

Bjerrevej 347
Bjerre
8783 Hornsyld

CVR-nr. 29221006

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. november 2016

Søren Holm Madsen
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Murerfirmaet Brdr. Madsen ApS Bjerrevej 347 Bjerre 8783 Hornsyld
Telefon	21474961/29910245
CVR-nr.	29221006
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Søren Holm Madsen, Direktør Michael Holm Madsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Løvenørnsgade 13 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af murerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 663.235, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 4.282.429, og en egenkapital på kr. 900.944.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.010.872	2.588.329
Personaleomkostninger	1	-1.988.234	-1.765.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.291	-46.734
Resultat af primær drift		932.347	775.690
Finansielle indtægter		2.539	12.785
Finansielle omkostninger		-83.485	-57.912
Resultat før skat		851.401	730.563
Skat af årets resultat	2	-188.166	-171.326
Årets resultat		663.235	559.237
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		650.000	600.000
Overført resultat		13.235	-40.763
		663.235	559.237



Balance 30. juni 2016

	Note	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
Aktiver			
Aktiver i virksomheden			
Produktionsanlæg og maskiner		754.634	399.151
Materielle anlægsaktiver		754.634	399.151
Anlægsaktiver		754.634	399.151
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		991.652	810.474
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	242.000
Andre tilgodehavender		0	3.366
Periodeafgrænsningsposter		30.485	36.715
Tilgodehavender		1.072.137	1.092.555
Likvide beholdninger		2.455.658	1.909.042
Omsætningsaktiver		3.527.795	3.001.597
Aktiver		4.282.429	3.400.748



Balance 30. juni 2016

	Note	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	125.944	112.709
Udbytte for regnskabsåret	5	650.000	600.000
Egenkapital		900.944	837.709
Hensættelser til udskudt skat		63.096	41.184
Hensatte forpligtelser		63.096	41.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.103	29.600
Selskabsskat		135.428	131.174
Anden gæld		668.175	647.284
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.396.683	1.713.797
Kortfristede gældsforpligtelser		3.318.389	2.521.855
Gældsforpligtelser		3.318.389	2.521.855
Passiver		4.282.429	3.400.748
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		



Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.786.818	1.577.758
Pensioner	89.925	76.799
Andre omkostninger til social sikring	95.488	91.301
Andre personaleomkostninger	16.003	20.047
	<u>1.988.234</u>	<u>1.765.905</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	166.254	162.174
Regulering af udskudt skat	21.912	9.152
	<u>188.166</u>	<u>171.326</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	112.709	153.472
Årets tilgang	13.235	0
Årets afgang	0	-40.763
Saldo ultimo	<u>125.944</u>	<u>112.709</u>
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	600.000	350.000
Årets tilgang	650.000	600.000
Årets afgang	-600.000	-350.000
Saldo ultimo	<u>650.000</u>	<u>600.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen bortset fra nedennævnte.

Almindelige garantier:

Garantiforpligtelser for udførte arbejder i henhold til lovgivningen.